

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Ejendomme PM ApS

Klarinetvej 12

8700 Horsens

CVR-nr. 27 63 85 62

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/06 2022

---

Poul Emil Mikkelsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomme PM ApS  
Klarinetvej 12  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 63 85 62  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 1. oktober 2003  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Poul Emil Mikkelsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom med henblik på udlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.062.793, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.587.949.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>4.496.970</b>	<b>408.700</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(467.736)</u>	<u>(415.364)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.029.234</b>	<b>(6.664)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(58.050)	68.568
Finansielle indtægter	2,3	62.807	56.719
Finansielle omkostninger	4	<u>(143.575)</u>	<u>(73.714)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.890.416</b>	<b>44.909</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(827.623)</u>	<u>(2.055)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.062.793</u></b>	<b><u>42.854</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.062.793</u>	<u>42.854</u>
		<b><u>3.062.793</u></b>	<b><u>42.854</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		12.208.205	15.305.397
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>12.208.205</u>	<u>15.305.397</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	1.950.259	1.078.050
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.950.259</u>	<u>1.078.050</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>14.158.464</u>	<u>16.383.447</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.098.287	21.140
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		532.662	1.546.072
Andre tilgodehavender		5.969.310	13.390
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	65.947
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.600.259</u>	<u>1.646.549</u>
Værdipapirer	2	549.840	430.500
<b>Værdipapirer</b>		<u>549.840</u>	<u>430.500</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>370.939</u>	<u>945.594</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.521.038</u>	<u>3.022.643</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>22.679.502</u>	<u>19.406.090</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		14.087.949	11.025.157
<b>Egenkapital</b>		<b>14.587.949</b>	<b>11.525.157</b>
Hensættelse til udskudt skat	8	215.885	241.884
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>215.885</b>	<b>241.884</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.063.657	6.354.636
Deposita		314.350	302.300
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>5.378.007</b>	<b>6.656.936</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.335.423	457.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til kapitalinteressere		200.000	200.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	59.109
Skyldigt sambeskatningsbidrag		853.622	0
Anden gæld		83.616	240.376
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.497.661</b>	<b>982.113</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.875.668</b>	<b>7.639.049</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>22.679.502</b>	<b>19.406.090</b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	11.025.156	11.525.156
Årets resultat	0	3.062.793	3.062.793
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>14.087.949</b>	<b>14.587.949</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet under posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver indregnet i bruttoresultatet	3.544.802	0
	<u>3.544.802</u>	<u>0</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	19.392	17.500
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	549.840	430.500
	<u>549.840</u>	<u>430.500</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.200	1.074
Renteindtægter fra kapitalinteresser	5.100	6.400
Andre finansielle indtægter	37.507	49.245
	<u>62.807</u>	<u>56.719</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	143.575	73.714
	<u>143.575</u>	<u>73.714</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	853.622	(65.562)
Årets udskudte skat	(25.999)	67.617
	<u>827.623</u>	<u>2.055</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Grunde og byg-</b></u> <u><b>ninger</b></u>
Kostpris 1. januar 2021		17.022.245
Tilgang i årets løb		108.242
Afgang i årets løb		<u>(3.747.650)</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>13.382.837</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		1.716.848
Årets afskrivninger		467.736
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(1.009.952)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>1.174.632</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u><b>12.208.205</b></u>
Afskrives over		<u>30 år</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.186.667	1.186.667
Tilgang i årets løb	930.258	0
Kostpris 31. december 2021	<u>2.116.925</u>	<u>1.186.667</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	(108.617)	(136.931)
Årets resultat	<u>(58.049)</u>	<u>28.314</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(166.666)</u>	<u>(108.617)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.950.259</u></b>	<b><u>1.078.050</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Louisenlund ApS	Horsens	25 %	6.361.969	(170.517)
Ejendommen Lokesalle 63 I/S	Horsens	50 %	199.290	83.190
Agree Danmark A/S	Horsens	33 %	(376.046)	50.221

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	241.884	174.267
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(25.999)	67.617
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b>215.885</b>	<b>241.884</b>

## 9 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2021</b>	<b>31. december 2021</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	6.812.264	6.355.580	1.291.923	3.512.692
Deposita	302.300	357.850	43.500	314.350
	<b>7.114.564</b>	<b>6.713.430</b>	<b>1.335.423</b>	<b>3.827.042</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PEM Holding Horsens A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet er omfattet af solidarisk hæftelse i forbindelse med deltagelse i interessentskabet Ejendommen Lokesalle 63 I/S. Interessentskabet udlejer ejendommen beliggende Lokesalle 63 i Horsens. Gældsforpligtelserne i interessentskabet udgjorde pr. 31. december 2021 i alt t.kr. 5.947.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.356, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 12.208. Heraf er t.kr. 11.466 er omfattet af pantet.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.200 i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter til årsrapporten